DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS
NECESSIDADES DE CAPTAÇÃO HIDRICA DE ACORDO COM LEVANTAMENTO
HISTORICO DO MUNICIPIO DE ITAPORANGA de autoria de FRANCISLAINE SUELIA
DOS SANTOS, RAFAELA FELIX BASILIO DA SILVA, MÁRCIA CRISTINA DE ARAÚJO
PEREIRA, DANIELE FERREIRA DE MELO, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao
ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php